pafca ccccl ova, XVII. pulii in fextariis XII picaria,
VI den. lvminaref

Item in Armenie propter curtim habent domini Bero-
nenfes VI hubaf, harum fingie reddunt V. modios menfure
Thuricenfis, II porcof hûbalef, I caftratum et VI-/2 folidos ze

wimmeni et I plabartum propter. Trubenhûba qui redditus
III. mod. fpelte et I porcum ceterum ficut reliqui, qui alias
hubas tenent. Hii: P. filius Trubent tenet Trüben hubam.
Item Viricus et Jo. im houe tenent Eppenhûbam. Item H.
Entveld, Johannef Tiennirvn, H. de Wolfhartfwile et dicta

Phephrina colunt hubam ze Stephiningen, mediam et mediam
colit C. Herren Vlriches. Item Be. Titerli colit Kaldfmidef
hûbam mediam et refiquam partem eiusdem hübe colunt
Georius molitor et Elfa vidua de Efche. Item H. filius
carpentarii et H. Fûz colunt Pinningef hubam. Item Jo bad-
uocatus et H. filius Tiemiften colunt hûbam zer Linden.

Notandum, quod villicus ferentibus fuof cenfus compétentes

reddat I ftaucum vini cum pane prebendali.
Item fumma fpelte XXIIII maltera fpelte cum XI mal.

et II. libris eum XI. den.

Item bona in Swartzenbach: primo IIII fcopofa,

quarum fingula reddunt II maltera fpelte et auene, XXX oua,

I pMum in carniuora et II pullos iuvenef; de dictif Icopofis
Eglolfus colit I. Item dictus Hecht colit I. Item Wil. hinder
der Kilch colit I. Item dictuf Refel colit I. Item in Gehurne
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I fcopofa, que reddit XIIII quartalia fpelte I porcum ad V.
folidos et très solidos pro carnibus dictis fchultervn, oua et pullos
ut predicte ; colunt hii II fcopofas Johannif quondam facrifte. Item
Viricus hinder der Kilch colit I fcopofam. Itemi fcopofam colit

relicta Johannif quondam facrifte. Item I colit dicta Pheprina.
Item fcopofa I reddit VI quartalia tritici, XXX oua et

I pullum et IL iuuenef pullos ut predicte, quam colit predictuf
Hecht. Item B. Fafant habet aream et fpicarium, que funt
ecclefie.

Nota in Schongowe cenfus. Sunt enim ibidem VIII.
fcopofe, quarum quondam quelibet reddebat I malterum fpelte
et duos modios auene, fed nunc reddunt cenfus fubfcriptof.
R. hinder der Kilch colit I fcopofam de qua dat II maltera

fpelte et II modios auene. Item H. molitor de I fcopofa

II modios fpelte et II modiog auene. Item dictuf Henbrvnnen
de I. fcopofa I. malterum fpelte et II modios auene. Item
B. Kindfere de I fcopofa I malterum fpelte et duos modios

auuene. Item P. Kindlere de I. fcopofa III modios fpelte et

II modios auuene. Item idem P. de I fcopofa I malt, fpelte
et II modios auuene. Item Viricus de Sinf de II. fcopofis
II. maltera fpelte et I malt, auuene et harum quelibet II.
folidos pro angnis. Item de moledino VIII. folidos in fefto
omnium fanctorum pro porcis. Item Mdem de II. fcopofis
X. folidos, vtrque V. folidos, quarum I fcopofa colit Vzwillera.
Item B. hinder de Kilch colit mediam et mediam colit Ja.